Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento de Competente, solicitando

providências em relação aos canos quebrados na Bica da Galega.

•

REQUERIMENTO N° 2371/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PRE=EITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
EM RELAÇÃO AOS CANOS QUEBRADOS NA BICA DA GALEGA.

PROTOCOLO GERAL N° 2845/2017
Data: 07/08/20 7 - Horário: 14:28

1111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que segundo denúncias de moradores os canos por onde a população coleta água

na Bica da Galefa estão quebrados;

Olk
REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento

de Competente, solicitando providências em relação aos canos quebrados na Bica da Galega.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07'; de Agosto de 2017.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1